
                   

   

        PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 
        GABINETE DO PREFEITO 

 

          PORTARIA Nº3217, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020. 
      

  

  LOCALIZA PROFESSORES DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
DO MUNICÍPIO DE NOVA 
VENÉCIA-ES. 

 
 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, considerando o solicitado através do Ofício 

035/2020/RH/SEME, protocolizado sob o nº 530598, datado de 31 

de janeiro de 2020,    

 

 

          RESOLVE: 
 
 
  Art.1º-Localizar professores da rede municipal de 
ensino do município de Nova Venécia-ES, constante do Anexo I 
desta Portaria. 
 

 

          Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

  Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.           
    

 

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do 
mês de fevereiro de 2020. 

 
 
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 

 
AV. Vitória, 347, Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone: 3752-9001 

Home-page http://novavenecia.es.gov.br e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br



                   

     PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
    GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº3217, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020 
ANEXO I 

LOCALIZAÇÃO 2020  
 

NOME SERVIDOR/MATR 
 

NÍVEL 
 

CARGO/ DISCIPLINA 
 

SETOR DE 
ORIGEM 

 
CH 

 
ESCOLA DE 
LOCALIZAÇÃO 

 
PERÍODO 

DAIANA ALVES DE 

JESUS DALVI– Nº 

074887 

MAP-IV Professor 

Educação Especial 

 

Secretaria 

Municipal 

de Educação 

 

25 H 

EMEF “Veneciano”  

03/02/2020 A 31/12/2020 

LEIVA MARIA DA 

SILVA – Nº 068387 

MAP-V Professor 

Educação Especial 

 

Secretaria 

Municipal 

de Educação 

 

25 H 

EMEF “Tito 

Santos Neves” 

 

03/02/2020 A 31/12/2020 

LUANA COSTA KRUGUEL 

MASIERO – Nº074960 

MAP-IV Professor 

Educação Especial 

Secretaria 

Municipal 

de Educação 

25 H EMEF “Dr. Renato 

Araújo Maia” 

 

03/02/2020 A 31/12/2020 

MARIA EMILIA 

RODRIGUES –Nº068321 

MAP-V Professor 

Educação Especial 

Secretaria 

Municipal 

de Educação 

25 H EMEF “Profª 

Claudina 

Barbosa” 

03/02/2020 A 31/12/2020 

ROSA ALICE PEREIRA 

PEROBA-Nº068332 

MAP-V Professor 

Educação Especial 

Secretaria 

Municipal 

de Educação 

25 H EMEF “Stanislaw 

Zucoloto” 

03/02/2020 A 31/12/2020 

 

 

 

Av.Vitória – 347-Centro – Nova Venécia-ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001 

Home-page http://novavenecia.es.gov.br e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 


